DE OBRAS E TRANSITO
 - Proj./Ativ. - MANUTENÇÃO DA FROTA
  - MATERIAL DE CONSUMO (REC. 1077)

- Org./Unidade - SECRETARIA MUN.DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

SUPERÁVIT FINANCEIRO (REC.0001) RECURSO LIVRE

ABRE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL NO VALOR DE R$ 155.215,64 (CENTO

E CINQUENTA E CINCO MIL DUZENTOS E QUINZE REAIS E SESSENTA E

QUATRO CENTAVOS) NA LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL E DÁ PROVIDÊNCIAS.

Art. 2º O crédito especial será coberto pelo Superavit Financeiro do Recurso Livre 0001 e e demais recursos vinculados como segue.

PROJETO DE LEI N° 052, DE 06 DE MAIO DE 2013.

Art. 1°. Abre crédito adicional especial no valor de R$ 155.215,64 (cento e cinquenta e cinco mil duzentos e quinze reais e sessenta e

quatro centavos) no Orçamento do Município para o Exercício de 2013, que passa a integrar a Lei Municipal n°2258, de 27 de novembro de 2012,

conforme segue:

Total

SUPERÁVIT FINANCEIRO (REC. 1148) CONVÊNIO FNDE 700676/2011 
 SUPERÁVIT FINANCEIRO (REC.1153) AQUISIÇÃO VEÍCULO E EQUIP.